ELEIÇÃO PARA REITOR E VICE-REITOR DA UEA

EDITAL N°014/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral Geral torna público o RESULTADO FINAL das eleições
para Reitor e Vice-Reitor da UEA a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO A REITOR CANDIDATO A VICE-REITOR %

1º André Zogahib Kátia Couceiro 53,20

2º Alcian Souza Cleto Leal 46,80

Manaus, 31 de março de 2022.

Prof. Denison Melo de Aguiar
Presidente da Comissão Eleitoral Geral